«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2023 года                                                                         № 03 - р

         (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об утверждении примерного плана нормотворческой деятельности

 Совета муниципального образования

сельского поселения «Приозёрный» на 2023 год

 1. Утвердить примерный план нормотворческой деятельности Совета
муниципального образования сельского поселения «Приозёрный» на 2023

год согласно Приложения.

2. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                            С. Н. Богадевич

Приложение

к распоряжению

от 09 января 2023 года № 03-р

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИОЗЁРНЫЙ»

НА 2023 год

     Дата Разработать и принять нормативные правовые акты

Совета сельского поселения «Приозёрный»

Январь

2023 г.

Утверждение плана нормотворческой деятельности Совета

сельского поселения «Приозёрный»

Январь

2023 г.

О передаче части полномочии администрации МР

«Корткеросский» на 2023 год

О принятии к осуществлению части полномочий МО МР

«Корткеросский» на 2023 год

Март

2023 г.

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

сельского поселения «Приозёрный» за 2022 год»

Декабрь

2023 г.

О бюджете муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.

О передаче части полномочий администрации МР

«Корткеросский» на 2024 год

В течение

года

О внесении изменений и дополнений в решение МО СП

«Приозёрный» «О бюджете муниципального образования

сельского поселения «Приозёрный» на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 гг.»

В течении

года

О внесении изменений и дополнений в Устав МО сельского

поселения «Приозёрный»

В течении

года

О внесении дополнений и изменений в нормативные правовые

 акты в связи с изменением законодательства